PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019
PREFEITURA DE IBICARÉ/SC

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES REFERENTES
AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/19
[bookmark: _GoBack]I - O Município de Ibicaré, Estado de Santa Catarina, através da Comissão Especial do Processo Seletivo originado pelo Edital nº 001/19 designada pela Portaria nº 110 de 22/02/19, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições do PROCESSO SELETIVO, visando à seleção de jovens alunos para preenchimento de vagas reservadas a este Município junto ao Centro de Educação Profissional Professor Jaldyr Bhering Faustino da Silva – CEDUP de Água Doce – SC, no ano letivo de 2019.
	INSC
	NOME DO CANDIDATO

	01
	Leonardo Gabriel Mantoani

II- Após análise da Comissão, foi DEFERIDA a inscrição para o Processo Seletivo n°001/2019.
III - Para que não se alegue desconhecimento, faz baixar o presente Edital que será afixado no Mural Público e no site www.ibicare.sc.gov.br.
Ibicaré, em 27 de fevereiro de 2019.

	Cleusa Cenci
	Fernanda Warken

	Presidente
	membro

	Dagoberto Primo

	membro

HOMOLOGAÇÃO:

Gianfranco Volpato
Prefeito

_____________________________________________________________________________________
Rua D Pedro II, 133 – Caixa Postal 1 – Fone/fax (49) 3538-0222 – CEP 89640-000  - Ibicaré/SC      -     Ibicaré@ammoc.com.br
image1.wmf

oleObject1.bin